АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ»
 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.11.2021                                                                                                                № 47
с.Понино

	Об утверждении перечней имущества и земельных участков муниципального образования «Понинское», передаваемых в муниципальную казну муниципального образования «Глазовский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Удмуртской  Республики от 29.04.2021 года № 38-РЗ  «О преобразовании  муниципальных образований, образованных на территории Глазовского района Удмуртской Республики, и наделении  вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», Законом Удмуртской  Республики от 08.06.2021 N 62-РЗ "Об отдельных вопросах, связанных с образованием на территории Удмуртской Республики муниципальных округов", Уставом муниципального образования «Понинское»:

1.  Утвердить перечни имущества  и земельных участков муниципального образования «Понинское», передаваемые в муниципальную казну муниципального образования «Глазовский район», указанное в приложении  настоящего постановления.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Администрации муниципального образования «Понинское».

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Понинское»	                                                                   Н.Н.Дзюина